
1  

     

ISTITUTO COMPRENSIVO “G. CALÒ” 

V.le M.UNGHERIA,86 - 74013 GINOSA (TA)  

tel.+390998245663 - +390998290468 

E-mail: TAIC82600L@istruzione.it -PEC: TAIC82600L@pec.istruzione.it 

C.F. 90122060735 

          

Ginosa, data come protocollo 

 

AL SITO WEB 

All’albo on line di Istituto e Amm. Trasparente 

 

 
OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIE DEFINITIVE  PERSONALE ATA (Assistenti Amministrativi e 
Collaboratori Scolastici) 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico 4396 del 09/03/2018 - “Competenze di base 2”. Asse I – 
Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) – Obiettivo specifico – 10.2 “Miglioramento delle  competenze 
chiave degli allievi”- Azione 10.2.1A “Azioni specifiche per la Scuola dell’Infanzia (linguaggi e 
multimedialità-espressione creativa ed espressione corporea)”.  

Autorizzazione progetto nota MIUR AOODGEFID/22747 del 01.07.2019 
Codice Progetto:10.2.1A-FSEPON-PU-2019-191 
Titolo: "Il futuro siamo noi" 
CUP: B38H18017160007 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Visto l’avviso pubblico 4396 del 09/03/2018 “Competenze di base 2". Asse I – Istruzione – Fondo 

Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico – 10.2 – “Miglioramento delle competenze chiave 
degli allievi" - Azione 10.2.1A “Azioni specifiche per la Scuola dell’Infanzia (linguaggi e 
multimedialità-espressione creativa ed espressione corporea)”; 

Vista la nota del MIUR prot. n. AOODGEFID/22747 del 01.07.2019  di autorizzazione 
dell’intervento a  valere sull’obiettivo specifico 10.2, sottoazione 10.2.1A , codice 
identificativo progetto 10.2.1A-FSEPON-PU-2019-191; 

Visto il proprio provvedimento del 26/09/2019 prot. n. 2338/13 di formale assunzione al 
Programma Annuale 2019 del finanziamento di € 19.911,60;  

Richiamata la Circolare del MIUR prot. n. 0034815 del 02-08-2017 relativa all’iter procedurale di 
reclutamento  del personale “interno” e ss.mm.; 

Visto il Bando per la selezione di personale ATA (Assistenti Amministrativi e Collaboratori 
Scolastici) prot. n. 463 del 02/03/2020; 

Viste le istanze presentate dal personale interessato; 
Vista la pubblicazione delle graduatorie provvisorie personale ATA prot. n. 3058 del 21/05/2021; 
Preso atto che non sono pervenuti ricorsi alle suddette graduatorie provvisorie; 
 

DECRETA 
 

La pubblicazione delle seguenti graduatorie DEFINITIVE, distinte per figura professionale: 
 
 
 
 
 

mailto:TAIC82600L@istruzione.it
mailto:TAIC82600L@pec.istruzione.it




2  

 
 

GRADUATORIA DEFINITIVE ASSISTENTI AMMINISTRATIVI  
 

N. ORD. NOMINATIVO PUNTEGGIO TOTALE 

1 PUPINO RENATO 996,67 

2 CASSANO GIACOMO 664,67 

3 PIZZULLI FILOMENA 400,67 

 
GRADUATORIA DEFINITIVE COLLABORATORI SCOLASTICI 

 
 

N. ORD. NOMINATIVO PUNTEGGIO TOTALE 

1 MILANO VITA                            1.082,00 

2 LUCARIELLO GIOVANNI                           1.076,00 

3 DIDIO ANNA                      1.022,00 

4 PESCE MICHELE 582,00 

5 PILATO COSIMA 508,00 

6 LOFORESE GIOVANNI 467,33 

7 SASSI VINCENZO 459,33 

8 PRENCIPE BRUNA 424,00 

Avverso il presente decreto è ammesso ricorso al TAR entro 60 giorni e al Presidente della Repubblica entro 
120 giorni dalla data di pubblicazione sul sito della scuola.  
Il presente decreto viene pubblicato all’Albo Pretorio e sul sito dell’Istituzione Scolastica. 

       
                  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

       Marianna GALLI 
                                                                                Documento firmato digitalmente 

 


		2021-06-01T10:39:13+0200




